de JULIO de 2025 a las 12:00hs y por la página web comunal www.timbues.gob.ar o al correo
gobierno@timbues.gob.ar

PRESENTACIÓN. DE LAS OFERTAS Se aceptarán la presentación de las ofertas en el horario de 8:00
hasta las 12:00 hs del día Lunes 7 de julio por Mesa Entrada.

PRECIO  DEL  PLIEGO:  un  millón  trescientos  setenta  y  cinco  mil  ochocientos  cincuenta
($1.375.850,00).

APERTURA DE OFERTAS: La apertura de las propuestas se llevará a cabo el día Lunes 7 de julio de
2025, a las 15:00hs.

$ 135 543117 Jun. 19 Jun. 24